SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

TTYT QUÂN DÂN Y

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 906  /YTPQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phú Quý, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá dịch vụ Tư vấn thẩm định

Gói thầu: HH - Mua Mua Sinh phẩm - test thử năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH-15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý thuộc tỉnh Bình Thuận chuẩn bị tổ

chức đấu thầu cho gói thầu: HH - Mua Mua Sinh phẩm - test thử năm 2024

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý thông báo đến các đơn vị Tư vấn

thẩm định có đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật chào giá

cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu theo các thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin gói thầu mời tư vấn đấu thầu:

- Tên gói thầu: HH - Mua Mua Sinh phẩm - test thử năm 2024

- Giá dự kiến gói thầu: 372.321.150 đồng;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng;

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: quý IV năm 2024;

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

2. Yêu cầu công việc:

- Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu cho gói thầu: HH - Mua

Mua Sinh phẩm - test thử năm 2024;

- Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: HH

- Mua Mua Sinh phẩm - test thử năm 2024;

3. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

- Thư chào giá;

(Báo giá dịch vụ tư vấn: Đơn vị có thể chào giá 1 trong 2 dịch vụ, trong báo giá

ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá tối thiểu 60 ngày).

- Hồ sơ năng lực của công ty;

- Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của các thành viên trong tổ chuyên gia, tổ thẩm

định: Có chuyên môn nghiệp vụ liên quan đến gói thầu (theo khoản 1 điều 19 Nghị

định 24/2024/NĐ-CP quy định về điều kiện năng lực, kinh nghiệm đối với các thành

viên của tổ chuyên gia, tổ thẩm định).

4. Thời gian và đơn vị nhận báo giá:

- Thời gian gửi báo giá: Chậm nhất trước 15 giờ ngày 31/10/2024.

- Địa chỉ nhận hồ sơ: Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý;

Thông tin liên hệ: Khoa Dược - TTB - VTYT. Điện thoại: 0933.944.618

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý đề nghị các Đơn vị tư vấn thẩm

định có nhu cầu tham gia tư vấn gửi thư chào giá để chúng tôi có cơ sở lập dự toán,

trình cấp có thẩm quyền phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Khoa dược

 GIÁM ĐỐC

Dương Tín Phúc

		2024-10-28T09:52:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T09:52:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!